２０２４年 6 月  1 日

お客様各位 山九株式会社

タイガード日本総代理店

                            （代表）清水 昇

Yen Adjustment Surcharge（YAS：円調整費用）適用レート更新のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また タイガードをご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

２０２４年 7 月 １日 ～ ２０２４年 9 月３0 日までの YAS 適用レートをご案内させて

頂きます。

■YAS レート（期間：2024 年 7 月 １日 ～ 2024 年 9 月 3０日）

■２０２４年 YAS レート運用ルール

■２０２４年１０月 １日～ １２月 ３１日 の YAS レートにつきましては、

 あらためて ２０２４年 ９月初旬に 適用レートをご案内させていただきます。

以上

為替レート区分 YAS（円調整費）レート

￥ １１５ /USD 未満 ー（ゼロ）

￥ １１５ /USD 以上 ～ \ １３０/USD 未満 7.50% ※消費税別

￥ １３０ /USD 以上 ～ ￥１４０/USD 未満 12.00% ※消費税別

￥ １４０ /USD 以上 ～ ￥１５０/USD 未満 15.00% ※消費税別

￥ １５０ /USD 以上 ～ ￥１６０/USD 未満 18.00% ※消費税別

※￥１６０/USD以上：￥10/USD 上昇ごとに 調整額(YAS) ＋３.０％上昇